CIRCULO MEDICO DE VICENTE LOPEZ

LISTADO DE PROFESIONALES

ALERGOLOGIA

Arancel B WEISZ ADRIANA SUSANA
Arancel C  MOUCHIAN KRIKOR

ANATOMIA PATOLOGICA

Arancel A BALSELLS LILIANA INES
DEVRIES ALBERTO JOSE
FALCOFF NORA

SARTOR DE SALAS BEATRIZ NOEMI

SIGUELBOIM DANIEL

CARDIOLOGIA
Arancel A DESCHLE HECTOR ALFREDO
KUTSCHER LIDIA
SCANDONE MIRTA
CORONEL DORREGO 1610
WASERMAN DIEGO EMANUEL
Arancel B BATTISTON MARIO HUGO
BEMBI JOSE LUIS
VIARENGHI ADOLFO JOSE
BERTELLE GABRIELA A.
BERTELLE ROBERTO
BRENER CARLOS
PIETROBELLI DANIEL JUAN

Arancel C

CARDIOLOGIA PEDIATRICA
Arancel A STEPFFER CAROLINA
Arancel B STEPFFER OSCAR ALBERTO

CIRUGIA CARDIOVASCULAR
Arancel A GIRARDI CARLOS

CIRUGIA DE TORAX
Arancel A ABRAMSON HORACIO

CIRUGIA PEDIATRICA
Arancel A SALGUEIRO FABIAN OMAR

CIRUGIA VASCULAR PERIFERICA
Arancel C CALDEVILLA HECTOR SANTIAGO

CLINICA MEDICA
Arancel A° BARGERO NESTOR
CAPDEVILA ESTEBAN EDUARDO
CAMARERO MARCELO
CHIRICO MARIA
CILENTO ALEJANDRO

M.BELZU 1805
CHACABUCO 996

L. N. ALEM 2408

VALENTIN VERGARA 2923

Av. MAIPU 1343 PISO 12 DTO B
MELO 1473

AV.MAIPU 1595 1¢ B

ENTRE RIOS 1335

AV. MAIPU 3532 PISO 1
AV. MAIPU 1660
OLIVOS

ROCA 1811

LAPRIDA 1619

ROCA 1811

AV. MAIPU 144122 C
AV.MAIPU 3090 1P'F'
AV.MAIPU 3090 2¢ E
AV.MAIPU 3090 P.2 E
ROCA 2656

AV.MAIPU 2867

MAIPU 2337 12A
AV. MAIPU 2337 12 A

AV. MAIPU 2391 P.1C

AV.SAN MARTIN 2142

AV. MAIPU 3532 DTO. 1

AV.MAIPU 1595 4.E.

LAPRIDA 1619

SANTA ROSA 1557

ENTRE RIOS 1335

MANUEL BELZU 5223
AVENIDA SAN MARTIN 2142

OLIVOS
FLORIDA

MUNRO
FLORIDA
VICENTE LOPEZ
VICENTE LOPEZ
VICENTE LOPEZ

OLIVOS
OLIVOS
FLORIDA

Fecha: 14 /12/2017

IOMA

790-6700
4795-2796/3684

4721-1250
4760-9630
4791-4487
795-4232

4797-9592

799-4898 790-2735
4790-1794 4711-3580
796-3000

4711-3618/4793-2970

VICENTE LOPEZ
FLORIDA
FLORIDA
VICENTE LOPEZ
OLIVOS

OLIVOS

OLIVOS
FLORIDA
OLIVOS

OLIVOS
OLIVOS

OLIVOS

FLORIDA

OLIVOS

OLIVOS

FLORIDA
VICENTE LOPEZ
OLIVOS
MUNRO
FLORIDA

4796-3400 INT 604/606
795-2340/0601
796-3400

4795-7761 15-4448-5489
799-6850

4794-2841

794-2841

4760-7429

790-6260 711-9167

4-794-8827
794-8827

4790-6644/2905

4797-9999

4790-1794 15-4411-7677

4796-1764

4795-2340/0601
4718-1857
799-4898
762-0573
4797-9697



CIRCULO MEDICO DE VICENTE LOPEZ

LISTADO DE PROFESIONALES

Arancel B

Arancel C

CORIGLIANO MARIA DEL CARMEN

DE PIETRI HORACIO
FACCHINELLI HORACIO
LINDMAJER ANA MARIA
MELMAN ALFREDO

MOLTENI ALEJANDRO JOSE
MOJICO EDGARDO ROBERTO
PIEDRABUENA PAWELEC LIA E.
RASU RUBEN

TEIXIDO MARIA DEL CARMEN
GONZALEZ JOSE OSVALDO
GROSSO CRISTINA PATRICIA
LOPEZ JOVE ORLANDO
MURANO FERNANDO
PASSAMONTI ANA MARIA
VAUTIER RAUL

ZERDIEW MARIA SONIA
DICKSTEIN ADOLFO
PIETROBELLI DANIEL JUAN
PRIMATESTA PEDRO M.

CLINICA OBSTETRICA-GINECOLOGICA

Arancel A BOVALINA TECELMAN SANTIAGO

Arancel B

FRERS CAMPOS MARIA
RODRIGUEZ SOMOZA XIMENA
COPELLO MARIA LAURA

CLINICA PEDIATRICA

Arancel A° CARRARA DE MELMAN ESTHER

Arancel B

DIAZ QUIROGA SANDRA
DUSMAN VALERIA CAROLINA
FATTORE MARIA JOSE
GRELLA ANA CAROLINA
LUNA CLAUDIA

ORAZI VIRGINIA INES

PEREZ DAWE MARIA NOELIA
PIANELLI PATRICIA SUSANA
SEVILLA GABRIELA
STRAMESI JUAN MANUEL
STEPFFER CAROLINA
CASTENETTO JUAN CARLOS
COLMENERO JORGE
FISZMAN DANIEL

JULIAN RICARDO
LARISGOITIA DANIEL

PIAZZA NORMA

STINSON HORACIO
STEPFFER OSCAR ALBERTO

AV. MAIPU 1595
MARTIN J. HAEDO 4135
ROCA 1790

A.GUIDO 3473
TALCAHUANO 1333 12 A
R.OBLIGADO 6752
MONTEVERDE 3779
ECHEVERRIA 3150
BORGES 1547

SAN LORENZO 1755
ARENALES 1515

SANTA ROSA 1485

AV. MAIPU 1343 P.3D
LAVALLE 1950

BELZU 3295

CASEROS 2065

AV. SAN MARTIN 2158
J.INGENIEROS 2409
AV.MAIPU 2867
RIVADAVIA 2460

E. ECHEVERRIA 3150
SANTA ROSA 1775

SAN LORENZO 1509 1¢ B
PARANA 6800

ALVEAR 329

TALCAHUANO 1333 1 A
ROCA 1596

NICOLAS AVELLANEDA 1085
M.J. HAEDO 1751
ARENALES 2745

ALFREDO GUIDO 3473
ARENALES 2561 PLANTA ALTA
ARENALES 1515

SANTA MARIA 896

BORGES 1684

ROCA 1811

MAIPU 2337 12A

RUTA 202 N2 763 12 PISO
AV. MAIPU 3171 P.1 A
F.J.SARMIENTO 3184
AV.MAIPU 1741
RODRIGUEZ PEDA 1461
DEBENEDETTI 2701
CORDOBA 2647 P 32 C

AV. MAIPU 2337 12 A

VICENTE LOPEZ
FLORIDA
FLORIDA
CARAPACHAY
FLORIDA

VILLA ADELINA
OLIVOS
MUNRO
OLIVOS
OLIVOS
FLORIDA
VICENTE LOPEZ
VICENTE LOPEZ
FLORIDA
OLIVOS
OLIVOS
FLORIDA
OLIVOS
OLIVOS
MUNRO

OLIVOS
VICENTE LOPEZ
OLIVOS

VIILA ADELINA
MARTINEZ

FLORIDA
FLORIDA
FLORIDA
FLORIDA
FLORIDA
CARAPACHAY
FLORIDA
FLORIDA
FLORIDA
OLIVOS
VICENTE LOPEZ
OLIVOS

DON TORCUATO
OLIVOS
OLIVOS
VICENTE LOPEZ
MARTINEZ
OLIVOS
OLIVOS
OLIVOS

Fecha: 14 /12/2017

IOMA

4796-5494
4-709-3164

795-4914

4700-0338

761-2853

766-9772

4790-4587

4001-3400

4794-8803

4790-0564

4791-3529
4795-6601/4797-8874
796-3131

4796-1239

4760-7309 / 4761-0900
791-4327

4796-4291 4795-8907
790-7263

790-6260 711-9167
4762-0869 4762-6340

756-4440

4718-1857

799-9854

4763-7224

4733-0388 4792-3708

761-2853
4795-4914
4796-1457/153-616-4300
4796-5668
4795-0745/ 153-255-9279
4700-0338

795-6116

4791-3925

4795-9191 / 4796-5668
4794-8803/154-530-0626
4796-3400
4-794-8827
748-2678
790-8407
799-4868
4795-6333
798-5820
799-9964
4799-8322
794-8827



CIRCULO MEDICO DE VICENTE LOPEZ

LISTADO DE PROFESIONALES

Arancel C  GRIMOLDI IRENE
VAUTIER MIRTA ALICIA

CLINICA QUIRURGICA

Arancel A ABRAMSON HORACIO
MORALES MARIA DEL CARMEN
RODRIGUEZ FLAVIO
SCARDAONI GABRIEL

Arancel B ALMASQUE OSCAR RICARDO

D'ADDINO JOSE

MAYORGA HORACIO
MENDOZA CARLOS MARIA

DERMATOLOGIA

Arancel A BARACCHINI CLAUDIA
BATTAGLIA FEDERICO
COPPOLA MONALISA
MARAMIERI ANA MARIA
VERDI MIRTA

Arancel B LOPEZ ALBERTO

ECOGRAFIAGENERAL

Arancel A° LEHMANN LUIS MARIA
TANOUE PATRICIO

ENDOCRINOLOGIA

Arancel A ZANON PATRICIA

Arancel B LUTFI RUBEN

Arancel C PIETROBELLI DANIEL JUAN
SANTAMARINA ANA MARIA

ENDOCRINOLOGIA PEDIATRICA
Arancel C  SANTAMARINA ANA MARIA

GASTROENTEROLOGIA

Arancel A ARAYA MARIA VALENTINA
CAMARERO MARCELO
CANIEVSKY LUIS

CEA ADRIANA MARCELA
GONZALEZ MALANGA MARIANA
NISENCHOLC MAURICIO
UBEIRA SALIM RODRIGO
CARNEVALLE JUAN CARLOS
DOMINGUEZ EDUARDO
MIGUEZ CARLOS DIONISIO

Arancel B

MAIPU 3532 PISO 2
CASEROS 2065

AV.SAN MARTIN 2142
ROCA 1811

ROCA 1811

URUGUAY 316

LAPRIDA 1619

SARMIENTO 222

ROCA 1811

AGUSTIN ALVAREZ 1847/51
AV.MAIPU 2012 5¢ C
ENTRE RIOS 1335

AV.MAIPU 1595 62 D
BOUCHARD 1430
ARENALES 1515

JUAN DE GARAY 2648
ALMIRANTE BROWN 3635
SAN VICENTE 704

VELEZ SARSFIELD 4188
AV. MAIPU 3419

AV MAIPU 3532 12 PISO

AV. LIBERTADOR 1096 PB DPTO.

AV.MAIPU 2867
LAPRIDA 1619
MAIPU 2867

LAPRIDA 1619
MAIPU 2867

AV. SAN MARTIN 2166
ENTRE RIOS 1335

L. MEDINA 2285

GRAL ROCA 1811
ROCA 1811

MELO 1473

AV, SAN MARTIN 2166
AV. MAIPU 1942
RIVADAVIA 2597
ENTRE RIOS 1335

OLIVOS
OLIVOS

FLORIDA
FLORIDA
FLORIDA

VILLA MARTELLI
FLORIDA
MARTINEZ
FLORIDA
FLORIDA
OLIVOS

OLIVOS

VICENTE LOPEZ
OLIVOS

FLORIDA
OLIVOS

VILLA BALLESTER
FLORIDA

MUNRO
OLIVOS

OLIVOS
VICENTE LOPEZ
OLIVOS
VICENTE LOPEZ
OLIVOS

VICENTE LOPEZ
OLIVOS

FLORIDA
OLIVOS
CASEROS
OLIVOS
FLORIDA
VICENTE LOPEZ
FLORIDA
OLIVOS
MUNRO
OLIVOS

Fecha: 14 /12/2017

IOMA

4790-1794/4711-3580
791-4327

4797-9999
4760-5929/4791-2958
4796-3400

4709-1383

4795-2340/ 0601
4792-2621/ 1361
796-3400

797-4562 FAX 755-5761
4791-0670

4790-2735 4799-4898

4837-0824

4799-6615 / 4790-7968
4791-3529

794-1493

738-4795

4718-1857

3529-6078
4790-2679

4790-1794

4795-2595

790-6260 711-9167
4795-2340 4795-0601
4711-9167/ 4790-6260

4795-2340 4795-0601
4711-9167/ 4790-6260

5292-8231 4797-1210
799-4898

4716-3200

4796-3400

4796-3400

4795-4232

4797-1210
4797-5255/0550
4721-9119

799-4898



CIRCULO MEDICO DE VICENTE LOPEZ

LISTADO DE PROFESIONALES

GERIATRIA

PISKORZ EDUARDO

Arancel A TEIXIDO MARIA DEL CARMEN

Arancel B

ZUBELDIA CARLOS
CASTAGNA PEDRO
GONZALEZ JOSE OSVALDO
ZERDIEW MARIA SONIA

GINECOLOGIA
Arancel A CAVASASSI BLANCA

Arancel B

Arancel C

CHIAPPARA ALDO

CLEMENS LILIANA M.
COMPARATO CLAUDIO GABRIEL
DOME JOSE MARIA

MAZZA MARIA EUGENIA
MEZZOTERO ANA CRUZ

PAN GUSTAVO OSMAR
PARGA ANDREA MABEL
PONTE DANIEL ANIBAL
PRADELLA MARTA ADELA
TIBERIO OSVALDO
DRUSETICH DELIA

MARTINEZ SARAVIA ESTRELLA
MOZETIC MIRJANA

PEPA LUIS ALEJANDRO
ALONSO SERGIO

BAROUSSE VICTOR
PANNUNZIO MARCELO
ZALDUA ROBERTO WALTER

HEMATOLOGIA
Arancel A° MARTORELLI DANIEL ARMANDO

INFECTOLOGIA

Arancel B

MURANO FERNANDO

MEDICINA NUCLEAR
Arancel A GARBER VICTOR A.

NEFROLOGIA
Arancel A° MOJICO EDGARDO ROBERTO

NEFROLOGIA PEDIATRICA

Arancel C

GRIMOLDI IRENE

NEUMONOLOGIA
Arancel A° BERGNA MIGUEL ANGEL

AV. MAIPU 1660
SAN MARTIN 2166

SAN LORENZO 1755
D.F. SARMIENTO 3845
LAPRIDA 2399
ARENALES 1515

AV. SAN MARTIN 2158

VALLE GRANDE 1352
AV.MAIPU 3532

AV. MAIPU 1595 PISO 12 B
SAN MARTIN 2142
ALBERDI 1417 1° A

ENTRE RIOS 1335

SAN VICENTE 704

SAN MARTIN 2142
ALFREDO GUIDO 3473
ALSINA 1246

ESMERALDA 1467

AV. SAN MARTIN 3026
GRAL. LAVALLE 1425

A. MAIPU 2443 32B CUERPO A
V. VERGARA 2923

ENTRE RIOS 1335

SANTA ROSA 1485

ROCA 1405 PB 2

UGARTE 2790

SANTA ROSA 1485

AV. MAIPU 2259

LAVALLE 1950

PELLIZA 4035 PISO 1

MONTEVERDE 3779

MAIPU 3532 PISO 2

ESMERALDA 1550

FLORIDA
FLORIDA

OLIVOS
OLIVOS
FLORIDA
FLORIDA
FLORIDA

FLORIDA
OLIVOS
VICENTE LOPEZ
FLORIDA
OLIVOS
OLIVOS
FLORIDA
FLORIDA
CARAPACHAY
VICENTE LOPEZ
VICENTE LOPEZ
FLORIDA
VICENTE LOPEZ
OLIVOS
FLORIDA
OLIVOS
VICENTE LOPEZ
VICENTE LOPEZ
OLIVOS
VICENTE LOPEZ

OLIVOS

FLORIDA

MUNRO

OLIVOS

OLIVOS

FLORIDA

Fecha: 14 /12/2017

IOMA

796-3000
4797-1210

4790-0564

790-7332
797-9394/9346
4791-3529

4796-4291 4795-8907

795-5541

4790-1794
4797-9592
4797-9999
4794-1585
799-4898

4718-1857
4797-9697
4700-0338

4-795-4231 15-4408-6743

4718-1258/ 4795-8388
4760-3305/3315
791-4331

4790-8697

760-9630

799-4898
4795-6601/4797-8874
797-5625

795-5965
4795-6601/4797-8874

4790-0232

4796-1239

4756-2683

4790-4587

4790-1794/4711-3580

4791-9535/2195-5002



CIRCULO MEDICO DE VICENTE LOPEZ

LISTADO DE PROFESIONALES

CHIRICO MARIA
BATTAGLIA ANDRES
FERREYRA RAMON
LOPEZ JOVE ORLANDO

Arancel B

NEUMONOLOGIA PEDIATRICA
Arancel B JULIAN RICARDO

NEUROLOGIA

Arancel A DOPAZO JORGE ORLANDO
Arancel B SACRISTAN HORACIO
Arancel C TORRES MARTA

NUTRICION
Arancel A SUAREZ VIVIANA
ZEGA OSCAR
Arancel B GROSSO CRISTINA PATRICIA

OBSTETRICIA

Arancel -  PAN GUSTAVO OSMAR

Arancel A CLEMENS LILIANA M.
DOME JOSE MARIA
MAZZA MARIA EUGENIA
MEZZOTERO ANA CRUZ
TIBERIO OSVALDO

Arancel B DRUSETICH DELIA

Arancel C  ALONSO SERGIO
BAROUSSE VICTOR
ZALDUA ROBERTO WALTER

OFTALMOLOGIA
Arancel A ABADIE ALFREDO
AGUILERA MARTIN

BARGALLO BENEGAS GONZALO

BREGLIANO GUIDO AGUSTIN

CERDA BRIZUELA ANA CATALINA

BRUNO NORA

CASULLO RODOLFO OSCAR
GRIGERA EMILIO DANIEL
JUCHT RICARDO DANIEL
MAC NAMARA MONICA
SALVATORI ALICIA

Arancel B

ONCOLOGIA
Arancel A FAIAD SEBASTIAN
PETERS KARINA ANDREA

MANUEL BELZU 5223
ARENALES 1515
UGARTE 1661 P.B.C
AV. MAIPU 1343 P.3D

AV.MAIPU 1741

MAIPU 3090 PISO 1 DPTO E
MAIPU 3064 P1 A

AV. MAIPU 2933 42 PISO DTO.AY

AV. ROLON 1927

AV.MAIPU 1595 11°P.A
JURAMENTO 1889
SANTA ROSA 1485

SAN MARTIN 2142

AV. MAIPU 1595 PISO 12 B
ALBERDI 1417 1° A

ENTRE RIOS 1335

SAN VICENTE 704

AV. SAN MARTIN 3026
GRAL. LAVALLE 1425
SANTA ROSA 1485

ROCA 1405 PB 2

SANTA ROSA 1485

ROCA 1811

AV.MAIPU 3225 P.B.
CORRIENTES 1099

LUIS PIEDRABUENA 3731
SAN VICENTE 704

AV. MAIPU 1343 P3 DTO'E'

ROQUE S.PENA 1605

AV. MAIPU 821 P1 DTO F
AV. MAIPU 1223
AV.MAIPU 1595 PB E
AV.MAIPU 1565 PISO 2

ECHEVERRIA 3150
MAIPU 2012 PISO 5 DPTO C

MUNRO
FLORIDA
OLIVOS
VICENTE LOPEZ

VICENTE LOPEZ

OLIVOS
OLIVOS
OLIVOS
BOULOGNE

VICENTE LOPEZ
VILLA ADELINA
VICENTE LOPEZ

FLORIDA
VICENTE LOPEZ
OLIVOS
OLIVOS
FLORIDA
FLORIDA
VICENTE LOPEZ
VICENTE LOPEZ
VICENTE LOPEZ
VICENTE LOPEZ

VICENTE LOPEZ
OLIVOS
VICENTE LOPEZ
OLIVOS
FLORIDA
VICENTE LOPEZ
OLIVOS
VICENTE LOPEZ
VICENTE LOPEZ
VICENTE LOPEZ
VICENTE LOPEZ

VICENTE LOPEZ
VICENTE LOPEZ

Fecha: 14 /12/2017

IOMA

762-0573
4791-3529
790-1690
796-3131

4795-6333

15-5620-5428
4005-5304 L/Mi/J 14 a 19
4711-0130

765-7963

4796-5494
4763-3985
4795-6601/4797-8874

4797-9697

4797-9592

4794-1585

799-4898

4718-1857
4760-3305/3315
791-4331
4795-6601/4797-8874
797-5625
4795-6601/4797-8874

4796-3400

5788-0161

4711-5337
4799-8563/4794-9002
4718-1857

796-5025

790-5687

797-6899

4795-4322
4791-0936/4795-0199
4795-3926/4797-7431

4726-8000 INT.100
4797-4652



CIRCULO MEDICO DE VICENTE LOPEZ

LISTADO DE PROFESIONALES

ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA

Arancel A BENEDETTO ABEL NORBERTO
BERGAMO PABLO ALEJANDRO

BLANCO RICARDO MANUEL

D'INNOCENZO ALEJANDRO CESAR

FRAILE EDUARDO

JONES MARTIN ENRIQUE
SIDERAKIS NICOLAS

STERN FERNANDO EZEQUIEL

SURIZ GABRIEL
SVERDLICK HERNAN
ZICARO OSCAR

BULLRICH GUSTAVO
PETRE DANIEL
SALVANESCHI GUILLERMO
WEISS ROBERTO

Arancel B

Arancel C
LANDI MATIAS
MADREA RICARDO

OTORRINOLARINGOLOGIA
Arancel A LOCATELLI CLAUDIO
TAGLIABUE LUIS

PROCTOLOGIA
Arancel A PASTORE VANESA MIRIAM

PSIQUIATRIA'Y PSICOLOGIA MED

Arancel A BERRO GUSTAVO
CHIOTAKIS ESTELA
DOPAZO JORGE ORLANDO
LEVERONI AIDA
RUVINSKY SILVIA
SALVATI ALICIA

PSIQUIATRIA'Y PSICOLOGIA PED.
Arancel A STRAMESI JUAN MANUEL

RADIODIAGNOSTICO

Arancel A GHISI JUAN CARLOS
IMBRIANO FERNANDA
LEHMANN JOSE MARIA
LEHMANN JOSE MARIA
MAZZUCCO JUAN CARLOS

REUMATOLOGIA
Arancel B CASTAGNA PEDRO

BREZIGAR ADRIANA ANDREA

SAN MARTIN 2142

AV. SAN MARTIN 2142
SAN MARTIN 2142
GRECIA 397

ROCA 1811

AV. MAIPU 1177

AV. MAIPU 821 GTO. G.
ENTRE RIOS 1335
GERVASIO MENDEZ 3952/68
SAN MARTIN 2142
MAIPU 2933

F.DE LA LEGUA 577
UGARTE 1961

UGARTE 1548 2Do F

HILARION DE LA QUINTANA 1129

AV.MAIPU 3525P1 G

OLIVOS
FLORIDA
FLORIDA

VILLA MARTELLI
FLORIDA

VTE. LOPEZ
VICENTE LOPEZ
OLIVOS
MUNRO
FLORIDA
OLIVOS

SAN ISIDRO
OLIVOS
OLIVOS
VICENTE LOPEZ
LA LUCILA

AV. MAIPU 1343 PISO 10. DPTO B VICENTE LOPEZ

AV. MAIPU 1595 6TO A
AV.MAIPU 1343 10 B

GUIDO 3597
AV. MAIPU 821 PISO 6 DTO. G

SAN VICENTE 704

WARNES 1360
BOUCHARD 2690

MAIPU 3090 PISO 1 DPTO E
ALBERDI 1486 1 A

ENTRE RIOS 947 PB 3

AV. MAIPU 138992 D

ROCA 1811

ENTRE RIOS 1415/1351/59/69
AV. SAN MARTIN 2142

AV. SAN MARTIN 2142

ROCA 1811

ENTRE RIOS 1415/1351/59/69

LAPRIDA 2399

VICENTE LOPEZ
OLIVOS

VILLA ADELINA
FLORIDA

VICENTE LOPEZ

FLORIDA
OLIVOS

OLIVOS

OLIVOS

OLIVOS
VICENTE LOPEZ

VICENTE LOPEZ

OLIVOS
VICENTE LOPEZ
FLORIDA
VICENTE LOPEZ
OLIVOS

FLORIDA

Fecha: 14 /12/2017

4797-9697
4797-9999
4797-9697
4709-5936
796-3400

4791-0660
4796-0209
4799-4898
4766-7444
4797-9697
4711-7201
4735-8100
799-2794

790-8955

4797-0150
790-2213

4791-0670
4791-0660
791-0670

IOMA

4763-5121 4735-3814

4796-0209

4718-1857

795-5547
794-4645
15-5620-5428
794-8375
4803-3979
4797-5151

4796-3400

4790-6835/4799-6729

4797-9697
4797-9999
4796-3400

4790-6835/4799-6729

797-9394/9346



CIRCULO MEDICO DE VICENTE LOPEZ Fecha: 14 /12/2017

LISTADO DE PROFESIONALES IOMA

TERAPIA INTENSIVA

Arancel C  PRIMATESTA PEDRO M. RIVADAVIA 2460 MUNRO 4762-0869 4762-6340
UROLOGIA
Arancel A DAMIA OMAR PABLO ALEJANDRO HAEDO 1460 VICENTE LOPEZ 4791-6847/ 154-073-8556
LOPEZ VARGAS ROGELIO LUCIO ROCA 1811 VICENTE LOPEZ 4796-3400
MORALES BAYO SERGIO AV. SAN MARTIN 2154 FLORIDA 4797-9999
Arancel C VENTO ROBERTO ANTONIO QUINTANA 782 FLORIDA 797-1885

ALBERDI 1535 OLIVOS 794-2861



